radīt/nodrošināt 6 (sešas) darba vietas un saglabāt tās līdz pilnīgai  projektā “Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai” (Nr. 3.3.1.0/16/I/001) noteikto rezultātu sasniegšanai;
1.4.2. līdz 31.12.2024. investēt ne mazāk kā 498 240 (četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit) euro  pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos.

2. Līguma darbības termiņš
2.1. Līguma termiņš ir 30 (trīsdesmit) gadu no tā noslēgšanas brīža.
2.2. Pēc Līguma darbības beigām Iznomātājs lemj par tālāko Nomas objekta apsaimniekošanas

[...]

Iznomātājs nodrošina, ka Nomnieks var netraucēti piekļūt Nomas objektam un izmantot to visa Līguma darbības laikā. Iznomātājam nav tiesību ierobežot Nomnieka ar Līgumu piešķirtās tiesības uz Nomas objektu vai tā daļu, kā arī iejaukties Nomnieka saimnieciskajā darbībā.
4.3. Nomnieks apliecina, ka līdz 31.12.2024. veiks investīciju ieguldījumu 498 240 (četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit) eiro apmērā un radīs/nodrošinās ne mazāk kā 6 (sešas) jaunas darba vietas un saglabās tās līdz pilnīgai projektā “Līvānu pilsētas ielas pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai” (Nr. 3.3.1.0/16/I/001) noteikto rezultātu sasniegšanai.

5. Tiesības un pienākumi